

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๓๘ รายการ โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานป้องกันควบคุมโรคที่ ๙ จังหวัดนครราชสีมา กรมควบคุมโรค
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๖๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง : ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗
- เป็นเงิน ๒,๓๓๔,๐๑๔.๗๔ บาท (สองล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันสี่บาทเจ็ดสิบบสี่สตางค์)

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณรวม
รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้			

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง

รายการที่ ๑, ๒, ๓ อ้างอิงจากรับราคาจากท้องตลาด จำนวน ๑ ราย ดังนี้

๕.๑ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

รายการที่ ๔, ๕, ๖ อ้างอิงจากรับราคาจากท้องตลาด จำนวน ๑ ราย ดังนี้

๕.๒ บริษัท ไปโอมีเดีย (ประเทศไทย) จำกัด

รายการที่ ๗ อ้างอิงจากรับราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๕.๓ Gene Excellence Co., Ltd.

๕.๔ บริษัท โค อินเตอร์ เทรด จำกัด

๕.๕ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนเวิลด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย)

รายการที่ ๘, ๙, ๑๐, ๑๑, ๑๒, ๑๓, ๑๔, ๑๗, ๑๘, ๒๕, ๒๖ อ้างอิงจากรับราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๕.๖ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.เอส.อาร์ ซัพพลาย

๕.๗ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.ไซน์ เทรดตั้ง

๕.๘ บริษัท วี.เอส.อินเตอร์ ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

รายการที่ ๑๘, ๒๐, ๒๔, ๒๗, ๓๒, ๓๓, ๓๔, ๓๕, ๓๖, ๓๗ อ้างอิงจากรับราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๕.๙ บริษัท พีพีแอล ซิสเต็ม จำกัด

๕.๑๐ บริษัท โอเซียนเมด จำกัด

๕.๑๑ บริษัท ซี.วี.ลาบอราตอรีส์ จำกัด

รายการที่ ๑๕, ๑๖, ๒๑, ๒๒, ๒๓, ๒๘, ๒๙, ๓๐, ๓๑, ๓๘ อ้างอิงจากรับราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๕.๑๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.นาคร

๕.๑๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.ซี. สถานพร กรุป

๕.๑๔ ร้านสยาม อินสทรูเม้นท์

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|---------------------|
| ๖.๑ นางสาวกัญญา ศรีตะวัน | นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวศิริรัตน์ สีขุนทด | นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวอริสา ลาโสภา | นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ปฏิบัติการ | กรรมการและเลขานุการ |

รายละเอียดราคากลางวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน 38 รายการ

ควบคุมโรคที่ 9 นครราชสีมา ปีงบประมาณ 2568 ผลผลิตที่ 5 กิจกรรมหลักที่ 5.2

วงเงินงบประมาณ 2,361,400.00 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคาเฉลี่ย	ราคากลาง
1	MGIT 960 Calibration Vial Tube	6	16 Vials/ Box	10,700.00	64,200.00
2	MGIT 960 Tube 7 ml	55	100 Tubes/กล่อง	11,770.00	647,350.00
3	MGIT PANTA	55	6 ชุด/กล่อง	3,818.38	210,010.90
4	Molecular test for TB (First line drug)	20	96 Tests/kit	37,500.00	750,000.00
5	Molecular test for TB (Second line drug)	2	96 Tests/kit	37,500.00	75,000.00
6	Xpert MTB/XDR	7	10 Tests/kit	9,500.00	66,500.00
7	TB Ag MPT64 (Rapid test TB)	81	25 Tests/กล่อง	3,750.00	303,750.00
8	Hydrochloric acid	2	2.5 ลิตร/ขวด	548.33	1,096.66
9	di-Sodium hydrogen phosphate anhydrous AR	5	500 กรัม/ขวด	674.00	3,370.00
10	Tri-Sodium citrate dihydrate	4	500 กรัม/ขวด	731.83	2,927.32
11	Potassium dihydrogen phosphate	3	1 กิโลกรัม/ขวด	908.67	2,726.01
12	N-Acetyl- L -Cysteine	1	100 กรัม/ขวด	14,125.00	14,125.00
13	Phenol	3	500 กรัม/ขวด	1,992.00	5,976.00
14	Ethanol 95%	5	18 ลิตร/แกลลอน	1,837.33	9,186.65
15	70%Alcohol	384	450 มล/ขวด	66.00	25,344.00
16	น้ำยาฆ่าเชื้อแบบผง	300	ซอง	38.50	11,550.00
17	น้ำกลั่น	12	20 ลิตร/แกลลอน	416.67	5,000.04
18	น้ำกลั่นปราศจากเชื้อขวด 1 ลิตร	20	10 ขวด/กล่อง	43.60	872.00
19	Spore test	1	100 ชิ้น/กล่อง	7,710.00	7,710.00
20	Sterile tape	2	ม้วน	112.33	224.66
21	Cryotube sterile 2 ml	4	500 pcs/กล่อง	2,750.00	11,000.00
22	Filter tip, 1000 ul, sterile, Extra long	10	96 pcs/box	275.00	2,750.00
23	Sterile transfer pipette 1-ml, Single	4	500 pcs/กล่อง	1,540.00	6,160.00
24	Serological pipette 10 ml,sterile	100	ชิ้น	11.88	1,188.00
25	ขวดพลาสติกฝาเกลียวทึบร้อนขนาด 25-30 มิลลิลิตร	200	ขวด	33.33	6,666.00
26	ขวดพลาสติกปากกว้างฝาเกลียวทึบร้อนขนาด 500 มิลลิลิตร	20	ขวด	112.10	2,242.00
27	ขวดพลาสติกปราศจากเชื้อ ขนาด 2.5x10 เซนติเมตร	5000	ขวด	4.68	23,400.00
28	50 ml. Centrifuge Tube Rack	50	ชิ้น	352.00	17,600.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคาเฉลี่ย	ราคากลาง
29	Storage box ขนาด 100 ช่อง	70	กล่อง	220.00	15,400.00
30	ผ้าก๊อชพับ ขนาด 3x3 นิ้ว	160	100 ชั้น/กล่อง	77.00	12,320.00
31	แผ่นซีมิซับ (Blue pad) ขนาด 45 x 70 cm	50	10แผ่น/แพค	132.00	6,600.00
32	ถุงขยะ ขนาด 17X28 นิ้ว	20	1 kg	84.30	1,686.00
33	ถุงขยะติดเชือก ขนาด 17X28 นิ้ว	40	1 kg	114.00	4,560.00
34	ถุงซีป्लीค ขนาด 13X20 cm	20	1 kg	228.00	4,560.00
35	ถุงซีป्लीค ขนาด 23X35 cm	10	1 kg	228.00	2,280.00
36	ถุงพลาสติกทนร้อน ขนาด 12X18 นิ้ว	40	1 kg	151.67	6,066.80
37	ถุงหิ้ว ขนาด 12X20 นิ้ว	10	1 kg	151.67	1,516.70
38	สติ๊กเกอร์ label ขนาด 21x16 mm	20	1,260/แพค	55.00	1,100.00
	รวม				2,334,014.74